АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2021 года			№ 20			с. Большая Дмитриевка

Об отмене постановления администрации Большедмитриевского муниципального образования от 16.07.2021 года № 18 об утверждении «Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Большедмитриевского муниципального образования»

В соответствии со ст.ст. 6, 27 Водного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большедмитриевского муниципального образования, администрация Большедмитриевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 16 июля 2021 года № 18 об утверждении «Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Большедмитриевского муниципального образования»
отменить.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев